中国铁建电气化局集团第二工程有限公司深圳市 16 号线共建管廊综合机电安装工程 自购物资第三批第 1 次公开竞价公告 ZX-02 (液压盖板)

(招标编号: SZ16GL-ZGWZ-03-01)

项目所在地区:广东省,深圳市,龙岗区

一、招标条件

本中国铁建电气化局集团第二工程有限公司深圳市 16 号线共建管廊综合机电安装工程项目部已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为国有资金 23896 万元,招标人为中国铁建电气化局集团第二工程有限公司深圳市 16 号线共建管廊综合机电安装工程项目部。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模:深圳市 16 号线共建管廊(综合井 1-综合井 9)长度约 9.24km,位于龙岗区,始于黄阁路和龙岗大道交叉路口,经黄阁路、龙平路,终于龙平路和碧新路交叉口。

范围: 本招标项目划分为1个标段, 本次招标为其中的:

(001)中国铁建电气化局集团第二工程有限公司深圳市 16 号线共建管廊综合机电安装工程项目部;

三、投标人资格要求

(001 中国铁建电气化局集团第二工程有限公司深圳市 16 号线共建管廊综合机电安装工程项目部)的投标人资格能力要求:以每次公告为准;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从 2024年04月03日00时00分到2024年04月06日15时59分

获取方式:铁建商城

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年04月06日16时00分

递交方式: 铁建商城电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年04月06日16时00分

开标地点:铁建商城

七、其他

第一章 采购公告

采购编号: SZ16GL-ZGWZ-03-01

- 1. 项目概况与采购范围
- 1.1 工程名称:深圳市 16 号线共建管廊综合机电安装工程
- 1.2 工程概况

深圳市 16 号线共建管廊(综合井 1-综合井 9)长度约 9.24km,位于龙岗区,始于黄阁路和龙岗大道交叉路口,经黄阁路、龙平路,终于龙平路和碧新路交叉口。

管廊综合机电安装工程主要包含管廊通风、给排水、消防、供配电、管廊支架、监控与报警系统(包含视频监控系统、FAS、BAS)、入廊给水管线等工程。

- 1.3 采购内容: 详见附件1《采购物资一览表》。
- 2. 本次采购采取公开竞价方式选定本项目的合格供应商。根据需要中标单位需提供样品作为 依据产品质量,如无法满足要求将以废标处理。中标厂家需办理电子章,因不办理电子章导 致无法签订合同,将作废标处理。
- 3. 供应商资格要求
- 3.1 本次采购要求供应商须具备:
- 3.1.1 在中华人民共和国境内依法注册, 具有法人资格:
- 3.1.2 供应商须为增值税一般纳税人;
- 3.1.3 供应物资的生产企业须具有有效的 ISO9000 体系认证证书;
- 3.1.4 供应商和供应物资生产企业应提供有效的法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证;
- 3.1.5 供应物资如属于国家颁发生产许可证范围内的,应提供《全国工业产品生产许可证》,如属于行政许可或强制认证的,应提供行政许可或强制认证证书:
- 3.1.6 不接受因存在不良行为被深圳地铁集团有限公司、中国国家铁路集团有限公司限制参与物资采购的、响应物资被深圳地铁集团有限公司、中国国家铁路集团有限公司禁止或暂停使用的,不接受中国铁建合作方警示名录、中国铁建电气化局集团物资设备管理网、公布限制期内禁止参选的供应商;响应人自响应文件递交之日起前一年无人民法院生效判决、裁定认定的行贿犯罪记录,需提供中国裁判文书网上的查询结果;响应人不能为失信被执行人,需提供"信用中国(www. creditchina. gov. cn)"网站"信用信息"查询记录。
- 3.1.7 同一包件内不允许供应物资生产企业及其代理商同时参加竞价。
- 3.2 本次采购对供应商的专项资格要求详见附件1《采购物资一览表》。

- 3.3 法定代表人为同一个人的两个及以上供应商或母公司、全资子公司及控股公司关系,不得参与同一个包件竞价。
- 3.4 本次采购物资一包一投。
- 3.5 本次采购不接受联合体投标。
- 4. 竞价采购文件的获取

有意向的响应人,可通过"铁建商城 https://www.crccmall.com/"报名并下载获取竞价采购文件。

- 5. 响应文件的递交时间和地点
- 5.1 响应文件递交地点:响应人于竞价开始前将响应文件扫描件加密发送至邮箱 sz16glwzcg@163.com,开标结束后向采购人提供密码用于详细评审。
- 5.2 铁建竞价开始的时间: 2024 年 4 月 6 日 16 时 00 分 (北京时间)。
- 5.3 响应文件竞价地点: 铁建商城 https://www.crccsc.com/。
- 5.4 响应人需将所报价产品与质量相关的文件(如品牌、所满足的质量要求、样品图等)发送至采购人邮箱 sz16glwzcg@163. com。
- 6. 发布公告的媒介

中国招标投标公共服务平台网址(http://www.cebpubservice.com/)、铁建商城(https://www.crccsc.com/)上发布。

7. 联系人及联系方式:

采购人:中国铁建电气化局集团第二工程有限公司深圳市 16 号线共建管廊综合机电安装工程项目部

地 址:广东省深圳市龙岗区五联路 37 号

商务联系人: 侯军锋 17729179932

技术联系人: 谢玙 18684699555

邮 箱: sz16g1wzcg@163.com

八、监督部门

本招标项目的监督部门为无。

九、联系方式

招标人:中国铁建电气化局集团第二工程有限公司深圳市16号线共建管廊综合机电安装工程项目部

地 址:深圳市龙岗区五联路 37号

联系人: 侯军锋

电 话: 17729179932

电子邮件: sz16glwzcg@163.com

招标代理机构:

地 址:

联系人:

电 话:

电子邮件:

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)

招标人或其招标代理机构: